Odplata za zriadenie vecného bremena

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zriadenie vecného bremena podl‘a Čl. II. tejto zmluvy, je
odplatné a časovo neobmedzené, pričom strana oprávnená z vecného bremena sa zaväzuje
uhradif strane povinnej z veeného bremena jednorazovú odplatu vo výške 1 730,00 € (slovom:

tisícsedemstotridsať eur).
3.2 Jednorazová odplata vo výške 1 730,00 € za zriadenie vecného bremena, bola stanovená na

základe Znaleckého posudku č. 161/2023, vyhotoveným znalcom Ing. Miroslav Todák, ul.

Csl. brigády 1611/16, 031 01 Liptovský Mikuláš.
3.3 Strana oprávnená z vecného bremena sa zaväzuje ubradiť dohodnutú odplatu za zriadenie